
Zarządzenie Nr WG/4912015 
WOJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 30 czerwca 2015r. 

w sprawie udzielenia upowa żnienia do dokonywania czynności związanych 
z referendum ogólnokrajowym 

Na podstawie art. 37a § 2, art. 56 § 1, ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. —Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) Wójt 
Gminy Swidwin zarządza, co następuje: 

1. W związku z referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień  

06 wrze śnia 2015r. udzielam: 

1) Pani Stanis ławie Naniewicz - pracownikowi Urz ędu Gminy Świdwin 

2) Pani Wio łecie Żubert - pracownikowi Urz ędu Gminy Świdwin 

upoważnienia do: 

3) przekazywania wyborcom niepe łnosprawnym informacji, o których 
mowa w art. 37a § 1 Kodeksu wyborczego, 

4) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania, 

5) przyjmowania zgłoszeń  o zamiarze głosowania korespondencyjnego i 
wzywania do ich uzupe łnienia, 

6) doręczania wyborcom pakietów do g łosowania korespondencyjnego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

\ 

mgr K Lechockj 


